А К Т

приема-передачи

по Договору № _______________от  «____»___________ ______ г.

г. Москва
«___» _______________ ______ г.

_______________________________________________ именуем___ в дальнейшем «Клиент», в лице _______________________________________________, действующего на основании ______________________, и Акционерное общество «Клиринговый центр МФБ», именуемое в дальнейшем АО «КЦ МФБ», в лице Президента Макеевой Юлии Владимировны, действующего на основании Устава, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. АО «КЦ МФБ» передало, а Клиент принял имя и пароль для воспроизведения Программного обеспечения  с сайта АО «КЦ МФБ», расположенного по адресу www.mse.ru:

· Имя ______(________________________________)

· Пароль ______(________________________________)

2. Претензий со стороны Клиента не имеется.

3. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых находится у Клиента, другой у АО «КЦ МФБ».

Клиент:
                     АО «КЦ МФБ»:

_________________________________

______________ /__________________ /
                       ______________ / Ю.В.Макеева/